电器采购合同标准范本

甲方(采购单位)： 乙方(供货单位)：
　　甲乙双方依照《中华人民共和国 合同法 》及其它有关 法律法规 的规定，
遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，协商一致，订立本合同。

第一条 甲方采购的物品内容和成交价格：

第二条 物品的质量技术标准、乙方售后服务及损害赔
1、物品的质量技术标准按国家法律法规规定的标准执行。
2、乙方应按生产厂家的保修规定和服务承诺做好保修等服务。

3、乙方售后服务响应时间为甲方通知乙方之日起____日内，若乙方在甲方通知
之日起____日内不安排工作人员进行售后服务的，甲方可自行组织维修，费用
由乙方承担，甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。

4、在物品保修期结束后若乙方需要对物品、设备进行改造和升级的，乙方应按
照承诺提供相应的服务，由此而产生的费用由甲方承担。

5、如因乙方物品质量原因，导致甲方损失，乙方应予以赔偿。

第三条 交付和验收

1、交付时间：乙方应在甲方要求的时间内将所有采购物品交付给甲方。

2、交付地点：乙方应将采购的物品按时送到甲方指定的地点。

3、乙方负责物品的运送、安装、调试，负责基本操作培训等工作，直至该物品
可以正常使用为止;负责提供物品的使用说明等相关资料;并承担由此产生的全
部费用。

4、验收时间：甲方必须于乙方提出验收申请后3个工作日内组织验收

	电器采购合同标准范本